

SAINIK SCHOOL PURULIA
SHORTLISTED CANDIDATES: SPOT ROUND
2nd MERIT LIST – CLASS – VI

S NO	ROLL_NO	APPLICATION_NO	CANDIDATE_NAME	GENDER
HOME OBC-NCL (BOYS): TOTAL VACANCY - 01				
1	4602016480	261810069754	RIJIT ROY	Boy

आवश्यक सूचना / IMPORTANT NOTICE

1. It is hereby informed that this merit list has been published in a 1:1 ratio, and accordingly, your ward has been provisionally shortlisted for consideration of admission to Class VI at Sainik School Purulia (West Bengal), subject to successful completion of document verification, medical fitness, merit order and availability of seats as per Sainik Schools Society norms.
 1. सूचित किया जाता है कि इस मेरिट लिस्ट को 1:1 अनुपात में प्रकाशित किया गया है, और इसके अनुसार, आपके वार्ड को सैनिक स्कूल पुरुलिया (पश्चिम बंगाल) में कक्षा VI में प्रवेश के विचार के लिए अस्थायी रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है, बशर्ते कि दस्तावेज़ सत्यापन, चिकित्सीय योग्यता, मेरिट ऑर्डर और सैनिक स्कूल सोसाइटी के मानकों के अनुसार सीट की उपलब्धता सफलतापूर्वक पूरी हो।
 2. This communication is purely provisional and does not guarantee admission. Final admission will depend on verification of eligibility, authenticity of documents, and declaration of medical fitness by the competent authority. Any discrepancy or medical unfitness will result in cancellation of admission without further notice, and the seat will be offered to the next eligible candidate in order of merit.
 2. यह सूचना केवल अस्थायी है और प्रवेश की गारंटी नहीं देती। अंतिम प्रवेश योग्यता की जांच, दस्तावेज़ों की प्रामाणिकता और सक्षम प्राधिकारी द्वारा चिकित्सीय योग्यता की घोषणा पर निर्भर करेगा। किसी भी असंगति या चिकित्सीय अस्वीकृति पर प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा और सीट अगली पात्र उम्मीदवार को मेरिट क्रम में दी जाएगी।
 3. The candidate along with parent/guardian must report to Sainik School Purulia on 22 Jun 2026 at 0800 hrs for document verification, medical examination (if not completed), and completion of admission formalities.
 3. उम्मीदवार को माता-पिता/अभिभावक के साथ 22 जून 2026 को सुबह 08:00 बजे सैनिक स्कूल पुरुलिया में दस्तावेज़ सत्यापन, चिकित्सीय परीक्षा और प्रवेश प्रक्रिया पूरी करने के लिए रिपोर्ट करना होगा।
 4. A separate e-mail regarding Medical and Admission process will be sent to candidates on receipt of willingness from them.
 4. उम्मीदवारों से उनकी इच्छा प्राप्त होने पर मेडिकल और प्रवेश प्रक्रिया के संबंध में एक अलग ई-मेल भेजा जाएगा।